



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Lerbrandt Lokomotiv ApS

c/o Peter Lerbrandt, Lemchesvej 15, 2900 Hellerup

CVR-nr. 25 48 80 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Peter Lerbrandt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Lerbrandt Lokomotiv ApS

c/o Peter Lerbrandt

Lemchesvej 15

2900 Hellerup

Telefon: 40268081

Hjemmeside: www.lerbrandt.dk

CVR-nr.: 25 48 80 59

Stiftet: 1. juni 2000

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Peter Lerbrandt

Kim Bruhn-Petersen

Preben Iversen

Claus Bak Petersen

Mikael Konnerup

Direktion

Peter Lerbrandt

Revision

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 41.735.993 kr. mod 48.531.455 kr. sidste år. Årets resultat er positivt påvirket af kursreguleringer på selskabets værdipapirbeholdning. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke sket begivenheder efter regnskabsårets udløb, der påvirker selskabet i negativ retning.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger	-392.279	-350.258
Bruttoresultat	-392.279	-350.258
1 Personaleomkostninger	-1.300.568	-1.200.568
Driftsresultat	-1.692.847	-1.550.826
2 Andre finansielle indtægter	53.214.324	62.107.634
Øvrige finansielle omkostninger	-116.599	-16.712
Resultat før skat	51.404.878	60.540.096
3 Skat af årets resultat	-9.668.885	-12.008.641
Årets resultat	41.735.993	48.531.455
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	16.000.000
Udbytte for regnskabsåret	0	5.000.000
Overføres til overført resultat	41.735.993	27.531.455
Disponeret i alt	41.735.993	48.531.455



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.767.092	6.617.092
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.767.092</u>	<u>6.617.092</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.767.092</u>	<u>6.617.092</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	14.500.000	16.000.000
	Udskudte skatteaktiver	0	348.996
	Andre tilgodehavender	2.682.391	4.173.479
	Tilgodehavender i alt	<u>17.182.391</u>	<u>20.522.475</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	366.533.687	316.029.670
	Værdipapirer i alt	<u>366.533.687</u>	<u>316.029.670</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.702.690</u>	<u>4.962.967</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>387.418.768</u>	<u>341.515.112</u>
	Aktiver i alt	<u>393.185.860</u>	<u>348.132.204</u>



Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	382.399.162	340.663.169
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	5.000.000
Egenkapital i alt	<u>382.524.162</u>	<u>345.788.169</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	625.058	0
Selskabsskat	9.299.341	1.779.707
Anden gæld	737.299	564.328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.661.698</u>	<u>2.344.035</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.661.698</u>	<u>2.344.035</u>
Passiver i alt	<u>393.185.860</u>	<u>348.132.204</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	313.131.714	108.000	313.364.714
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.531.455	5.000.000	32.531.455
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	16.000.000	0	16.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-16.000.000	0	-16.000.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	340.663.169	5.000.000	345.788.169
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.735.993	0	41.735.993
	125.000	382.399.162	0	382.524.162



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.300.568	1.200.568
	1.300.568	1.200.568
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	1.138	7.559
Renter, obligationer	3.512.504	4.584.185
Renter, udlån	765.625	705.480
Valutakursdifferencer	0	49.863
Udbytte aktier	1.939.948	3.813.779
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	46.995.109	52.946.768
	53.214.324	62.107.634
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.652.042	9.850.610
Årets regulering af udskudt skat	348.996	2.368.194
Regulering af tidligere års skat	-332.153	-210.163
	9.668.885	12.008.641
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	5.767.092	6.617.092
Tilgang i årets løb	0	500.000
Afgang i årets løb	0	-500.000
Kostpris 31. december 2020	5.767.092	6.617.092
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	5.767.092	6.617.092
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		


